РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2017                     	                     г. Бодайбо                                                         № 249-п

О внесении изменений в постановление  Администрации г. Бодайбо и района от 15.11. 2017 № 243-пп «Об утверждении состава комиссии по увековечиванию памяти жертв политических репрессий при Администрации г. Бодайбо и района»

         	В  связи с подготовкой к изданию книги о политических репрессиях в Бодайбинском районе, во исполнение Закона Российской Федерации «о реабилитации жертв политических репрессий» от 18.10. 1991 № 1761-1,  руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации г. Бодайбо и района от  15.11. 2017         № 243-пп «Об утверждении состава комиссии по увековечиванию памяти жертв политических репрессий при Администрации г. Бодайбо и района» (далее - Постановление), следующие изменения:
а) пункт 1 Постановления дополнить словами «Е.Г. Жукович – краевед  (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации МО г. Бодайбо и района.

Мэр                                                                                             Е.Ю. Юмашев

[bookmark: _GoBack]